Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br

PORTARIA N. 51, 04 DE NOVEMBRO DE 2025

Divulga o resultado final do Processo Seletivo

O Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública da Fundação Educacional do Município de Assis (FEMA), no uso das

atribuições que lhe confere as Normas para o Edital de Seleção Pública de Docentes, RESOLVE:

ARTIGO 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo, objeto do edital 17/2025 (Ciências da Saúde – Medicina – Pediatria):

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA CURRÍCULO RESULTADO FINAL

1ª LÍVIA MARIA BAZZO TÁVORA 9,0 9,2 1,95 7,67

2ª FLAVIA PIPOLO DE CAMPOS 9,0 8,75 2,50 7,60

3ª AMANA BEATRIZ DE ANDRADE 8,5 9,0 2,80 7,56

4ª DANIELE MACIEL ALEVATO 8,5 9,5 1,75 7,55

N/C LUIZA NETTO DE CARVALHO MEDEIROS 7,0 AUSENTE 1,55 5,18

              ARTIGO 2º  Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Hélio Paiva Matos
Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública de Docentes

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

H
É

LI
O

 P
A

IV
A

 M
A

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

50
F

-C
C

6E
-3

58
1-

4D
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

50
F

-C
C

6E
-3

58
1-

4D
0A